553 554
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ア
ン
ギ
ュ
ラ
ピ

パーティング側から入れ、
六角レンチで取り付ける。
注文例
Order 型    式 － L － N － BL
APM13 － 200.0 － N30.0
APX 20 － 200.0 － N30.0 － BL210
■六角穴付ボルト取付タイプ
D h7 f6 d1 d2 M H S 型    式 指定0.1mm単位 BL
Type D L N 5mm単位 10mm単位
12
0
－0.018
－0.016
－0.027
4.5 8   4 4.5
  4 APX
12   50.0～130.0
L＞N≧0
60～95
100～150
13 5.5   9.5   5 5.5 13  50.0～200.0
100～210
16 7 11   6 6.5   5
APX
APXS
（段付タイプ）
16   50.0～200.0
20
0
－0.021
－0.020
－0.033
9 14   8 9   6 20   50.0～250.0
60～95 100～270
25 11 17 10 11   8 25   50.0～250.0
30
14 19 12 13
10
30   60.0～250.0
32
0
－0.025
－0.025
－0.041
32   60.0～250.0
35
18 25 16 17
35   60.0～300.0
60～95 100～320
40 14 40   60.0～300.0
出荷日
Delivery 3 ストーク A